

## **Fredsø Holding ApS**

Muslingevej 14  
5240 Odense NØ

CVR nr. 39 54 20 72

## **Årsrapport 2019**

**Godkendt på generalforsamlingen**  
den **30. juni** **2020**

---

Steen Fredsø Sørensen  
**Dirigent**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning..... 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... 4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger..... 5

Ledelsesberetning ..... 6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

Anvendt regnskabspraksis..... 7

Resultatopgørelse..... 10

Balance ..... 11

Noter ..... 13

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er eje kapitalandele i Motorsport Center Fyn ApS og andre fremtidige datterselskaber og associerede investeringer.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Der er en risiko for, at Covid-19 vil få negative konsekvenser for det tilknyttede selskabs omsætning og indtjening i 2020. Det tilknyttede selskabs ledelse følger udviklingen nøje, men det er endnu for tidligt at kunne udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020. Ledelsen forsøger naturligvis at indhente evt. tabt omsætning senere på året.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER

	2019	2018
<b>BRUTTOTAB</b> .....	<b>-6.688</b>	<b>-4.500</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	3.709.372	3.086.508
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>3.702.684</b>	<b>3.082.008</b>
Beregnete skatter.....	1.471	990
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>3.704.155</b>	<b>3.082.998</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	110.600	108.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	3.598.772	2.974.998
Overført resultat .....	-5.217	0
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>3.704.155</b>	<b>3.082.998</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER

	2019	2018
<b>AKTIVER</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	6.734.370	3.136.508
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>6.734.370</b>	<b>3.136.508</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>6.734.370</b>	<b>3.136.508</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	1.013.141	990
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>1.013.141</b>	<b>990</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>3.510</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.016.651</b>	<b>990</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>7.751.021</b>	<b>3.137.498</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER

	2019	2018
<b>PASSIVER</b>		
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode....	6.573.770	2.974.998
Overført resultat.....	-5.217	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	110.600	108.000
<b>2 EGENKAPITAL.....</b>	<b>6.729.153</b>	<b>3.132.998</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	0	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	10.198	0
Selskabsskat.....	1.011.670	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	0	750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.021.868</b>	<b>4.500</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>1.021.868</b>	<b>4.500</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>7.751.021</b>	<b>3.137.498</b>
<b>3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## NOTER

	2019	2018
<b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo.....	50.000	0
Tilgang i årets løb .....	0	50.000
Kostpris, ultimo .....	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Værdiregulering, primo.....	3.086.508	0
Årets resultatandele.....	3.709.372	3.086.508
Udloddet udbytte.....	-111.510	0
Værdiregulering, ultimo .....	<u>6.684.370</u>	<u>3.086.508</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo .....</b>	<b><u>6.734.370</u></b>	<b><u>3.136.508</u></b>

**Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:**

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Motorsport Center Fyn ApS	Odense	100 %

## NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	50.000	0	0	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	2.974.998	0	3.598.772	6.573.770
Overført resultat.....	0	0	-5.217	-5.217
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	108.000	-108.000	110.600	110.600
	<u>3.132.998</u>	<u>-108.000</u>	<u>3.704.155</u>	<u>6.729.153</u>

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Garantiforpligtelser:	Ingen
Kautionsforpligtelser:	Ingen
Huslejeforpligtelser:	Ingen
Leasingforpligtelser:	Ingen

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i koncernen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2019 kr. 1.011.670. Eventuelle korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen

26. juni 2020

SF/JPE/CC/2

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Steen Fredsø Sørensen

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-313356294241 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 17-08-2020 kl.: 12:06:52  
Underskrevet med NemID

## Steven Frandsen

---

Som Revisor  
RID: 1229075664698 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 17-08-2020 kl.: 12:52:47  
Underskrevet med NemID

## Steen Fredsø Sørensen

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-313356294241 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 17-08-2020 kl.: 13:50:16  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 4acf0c50gkr240324612

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).